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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków w ramach Internal Security Fund – Police (ISF-P),

(Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego – instrument współpracy policyjnej) na projekty dotyczące

przeciwdziałania finansowaniu terroryzmu.

Przedmiotem konkursu są nowe inicjatywy zwiększające zdolność podmiotów publicznych i

prywatnych do lepszego monitorowania i ograniczania finansowania terroryzmu wśród państw

członkowskich. Cele naboru są następujące:

1. Wsparcie podmiotów prywatnych i właściwych organów w dostosowaniu do nowego

sposobu funkcjonowania grup terrorystycznych, na przykład w odniesieniu do środków

finansowych związanych z "niskokosztowymi" zjawiskami terrorystycznymi, które są

trudne do wykrycia.

2. Wzmocnienie działań podmiotów prywatnych i władz publicznych w celu zapobiegania

finansowaniu terroryzmu i kontynuowania go poprzez lepsze zrozumienie tego zjawiska

oraz stosowanie najlepszych praktyk i / lub nowych narzędzi. Na przykład:

rozwój typologii

wspólna praca przeciwko nowym trendom w finansowaniu terroryzmu

umożliwienie organom ścigania przekazywania informacji zwrotnych na temat informacji

dostarczanych przez sektor prywatny w celu poprawy jakości sprawozdawczości

udostępnianie informacji policyjnych podmiotom z sektora prywatnego w celu wsparcia

bieżących dochodzeń

Wnioski muszą być składane w ramach konsorcjum złożonego z co najmniej dwóch podmiotów

mających siedzibę w dwóch różnych państwach członkowskich uczestniczących w Instrumencie

Internal Security Fund – Police (ISF-Police). Aby kwalifikować się do otrzymania dotacji,

Wnioskodawca i Partnerzy muszą być:

podmiotami prawnymi,

posiadać siedzibę w Państwie członkowskim UE uczestniczącym w Instrumencie ISF

Police,

organem publicznym, podmiotem prywatnym lub organizacją międzynarodową.

Całkowity budżet przeznaczony na współfinansowanie projektów wynosi 2 500 000 EUR.

Komisja Europejska oczekuje projektów wymagających dofinansowania z UE na poziomie co

najmniej 250 000 EUR. Maksymalny poziom dofinansowania UE wynosi 90% całkowitych

kosztów kwalifikowalnych działania.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 19 marca 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/isfp/topics/isfp-2018-a

g-ct-terfin.html
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